ANEXO N° 1 : ADMISION DE OFERTAS

ADQUISICION DE ALIMENTOS PAN PARA LOS CAR DE DIRECCION DE PREVENCION Y PROTECCION INTEGRAL (DPPI) - CONADIS
CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

DESCRIPCION
COJAL TRINIDAD
JUAN CARLOS Folio
! RUCN°®
Documentos Obligatorios 10082911761
a) |Dedlaracion Jurada de datos del postor.(Anexa N°1) CUMPLE Folio 001
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta,
En caso de perscna juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
b} |En caso de persona natural, copia de! documento nadonal de identidad o documento analogo, o del CUMPLE Falio 002
certificado de vigencia de poder otorgado por perscna natural, del apoderado o mandatario, segin
corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segln corresponda.
¢} |Dedaracién jurada de acuerdo con &l literal b} del articulo 52 del Reglamento. {Anexo N° 2) CUMPLE Folio 003
Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del .
9 |capitulo 11T de la presente seccién. (Anexo NO 3) CUMPLE Folio:04
Copia simple de Resolucidn Directoral vigente que otorga Validacion Técnica Oficial del Plan HACCP,
emitida por DIGESA, seglin Resclucién Ministerial N® 443-2006-MINSA, Aprueba la norma sanitaria para
la aplicacidn del Sistema HACCP en la fabricacion de entos. El Plan HACCP debera aplicarse a la
e) |linea de producdidn dentra de la cual este inmersa el bien requerido, en razén del articulo 4° de la CUMPLE Folio 05 al 07
Norma sanitaria aprobada por | Resolucién Ministerial N 449-2006-MINSA o Copia simple de
Certificacion de Principios Generales de Higiene (PGH), otorgado al establecimienta de elaboracion y
produccion del alimento pan de corresponder (micro y pequeiia empresa).
Dedlaracion jurada de cumplimiento de los requisitos fisicoguimicos y Microbiolégicos del alimento (pan ;
f francés, yema e integral) elaborado. CUMPLE Folio-008
g) |Dedaraddn jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE Folio 009
Promesa de consardo con firmas legalizadas, de ser el caso, en Ia que se consigne los integrantes, el
h) [representante comin, el domicilio comdn y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los CUMPLE NO APLICA
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaclones. (Anexo N° 5)
El precic de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
i El predio total de la oferta y los subtotales que fo componen son expresados con dos {2) decimales, Los NOARLICA $/120;213:30
precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos {2) dedmales.
ADMISION DE OFERTA ADMITIDO \\M

* Revisién efectuada con el apoye del drea usuaria mediante Memorando N° D000330-2025-CONADIS-DPPT (12.06.2025)
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ANEXO N° 2 - FACTORES DE EVALUACION

ADQUISICION DE ALIMENTOS PAN PARA LOS CAR DE DIRECCION DE PREVENCION Y PROTECCION INTEGRAL (DPPI) - CONADIS

CUADRO - FACTORES DE EVA

COJAL TRINIDAD JUAN CARLOS
DOCUMENTOS PARA LA EVALUACION RUC N° 10082911761

A. PRECIO

Evaluacién:

Se evaluara considerando la oferta econdmica del postor.
La evaluacién consistira en asignar un

Acreditacié puntaje de cien (100) puntos a la oferta
A . . . de precio méas bajo y atorga a las demas

Se acreditara mediante el documento que contiene el precio de la oferta ofertas puntajes inversamente
(Anexo N° 6). proporcionales a sus respectivos Folio 10
precios, seglin la siguiente férmula:

ADQUISICION DE

i ALIMENTOS PAN
Pi= Om x PMP CUMPLE PARA LOS CAR

0i

Donde:
I =Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Qi = Precio i
Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

VALOR ESTIMADO - ADQUISICION DE EQUIPO DE SEGURIDAD PERIMETRAL {(FIREWALL) 104,412.60
Oferta Econémica s/. 110,213.30
Puntaje 100.00
Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de micro y pequeiia empresa {Anexo N°10). CUMPLE Folio 23
Puntaje Total 105.00

* No aplica
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ANEXO N° 3 : CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°002-2025-CONADIS-3 - TERCERA CONVOCATORIA
ADQUISICION DE ALIMENTOS PAN PARA LOS CAR DE DIRECCION DE PREVENCION Y PROTECCION INTEGRAL (DPPI) - CONADIS

CUADRO DE CALIFICACION DE

DOCUMENTOS PARA LA CALIFICACION

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

El poster debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a 5/ 60,000.00 (sesenta mil con 00/100 soles) por la venta de productos de panificacién, galleteria y pasteleria
en general, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacian de ofertas que se computardn desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago,
seglin corresponda.

En el caso de postores que dedaren en el Anexo N° 1 tener la condicidn de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia equivalente a S/ 20,000.00 (veinte mil con 00/100
soles) por la venta de productos de panificacidn, galleteria y pastelerfa en general, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacidn de ofertas que se computaran
desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, seguin corresponda. En el caso de consordos, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y
pequefia empresa,

Se consideran bienes similares a los siguientes:

Para el ftem — paquete: Bienes similares al objeto de la contratacion, panificacion, galleteria y pastelerfa Cumple con el Requisito de
Acreditacién: . o o ) i ) ’ T Calificacién, Experiencia del

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestadén; o (ii) Postor, al acreditar una .
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estade de cuenta, cualquier otro documento experiencia S/ 214,727.38 Folios 11 al 22.
emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono 0 mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago correspondientes a un maximo de veinte (20) soles, que supera el monto de

contrataciones, experiencia requerido.

En caso los postores presenten varics comprobantes de pago para acreditar una sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacién; de fo contrario, se
asumira que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerard, para la evaluadén, las velnte (20) primeras contrataciones indicadas en el
Anexo N°8 referido a la Experiencia del Postor en la Espedialidad.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacidn, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacién; de lo contrario, se
asumird que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerara, para la evaluacidn, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el
Anexo N°8 referido a la Experiencia del Postor en la Espedialidad.

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante los ocha (8) afios anteriores a la fecha de presentacién de ofertas,
debiendo adjuntarse copia de las conformidades comespondientes a tal parte o los respectivos comprobantes de pago cancelados,

En los casos que se acredite experienda adquirida en consordio, debe presentarse la promesa de consordio o €l contrate de consorde del cual se desprenda fehacientemente el
porcentaje de las obligaciones que se asumié en el contrato presentado; de lo contrario, no se computard la experiencia proveniente de dicho contrato.
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